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PROTOKÓŁ Nr LXXIII/2024 

z sesji Rady Gminy w Strawczynie 

z dnia 23 kwietnia 2024r. 

  

Porządek obrad stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

Lista obecności pracowników Urzędu Gminy w Strawczynie stanowi załącznik nr 3 do 

protokołu. 

Lista obecności zaproszonych gości na sesję Rady Gminy w Strawczynie stanowi 

załącznik nr 4. 

 Ad. 1. 

Otwarcie i stwierdzenie kworum. 

Pan Grzegorz Stępień – Przewodniczący Rady Gminy dokonał otwarcia 

posiedzenia Rady Gminy w Strawczynie i powitał wszystkich obecnych. 

Poinformował, że obrady Rady Gminy w Strawczynie są transmitowane  

i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych obecnych było 

13 radnych, nieobecna była Pani Małgorzata Rządkowska – radna oraz Pan Kazimierz 

Wieczorek - radny. W związku z tym było kworum do podejmowania prawomocnych 

decyzji.  

Ad. 2. 

 Powołanie sekretarza i protokolanta obrad 

Na sekretarza obrad została powołana Pani Katarzyna Staszewska – radna, a na 

protokolanta powołano Agnieszkę Wawrzeńczyk. 

Ad. 3. 

Porządek obrad 

Do porządku obrad wnioski nie wpłynęły. 

Ad. 4. 

Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024 z sesji Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 28.03.2024r. 
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Pan Przewodniczący obrad poinformował, że protokół zamieszczono na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej Gminy. Zapytał czy są pytania do protokołu? 

 

Do protokołu Nr LXXII/2024 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 28.03.2024r. 

pytań nie zgłoszono. 

 

Przyjęcie protokołu Nr LXXII/2024 z sesji Rady Gminy w Strawczynie z dnia 

28.03.2024r. przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Wynik głosowania:  

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Protokół Nr LXXII/2024 z sesji Rady Gminy w Strawczynie  

z dnia 28.03.2024r. został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad. 5. 

Realizacja uchwał z sesji Rady Gminy i informacja z pracy Wójta Gminy 

między sesjami. 

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy przedstawił realizację uchwał Rady 

Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 28 marca 2024r. oraz informację  

z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy. 

Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy w Strawczynie podjętych na sesji w dniu 

28 marca 2024 r. stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

Informacja z pracy Wójta Gminy między sesjami Rady Gminy stanowi załącznik nr  

7 do protokołu. 

 

Ad. 6. 1) 

Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Strawczyn na 2024 rok. 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się  do Przewodniczącego Komisji o opinię. 
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Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych projekt uchwały z autopoprawką został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały oraz poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 8 

do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr LXXIII/593/2024 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXXIII/593/2024 stanowi załącznik nr 9 do protokołu. 

 

Ad. 6. 2) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej 

Gminy Strawczyn na lata 2024-2041  

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się  do Przewodniczącego Komisji o opinię. 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych projekt uchwały z autopoprawką został 

pozytywnie zaopiniowany. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały oraz poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

10 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr LXXIII/594/2024 z autopoprawką została podjęta 

jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXXIII/594/2024 stanowi załącznik nr 11 do protokołu. 
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Ad. 6. 3) 

Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXIX/569/2024 z dnia 19 

stycznia 2024r. w sprawie ustalenia wysokości dopłaty do taryfy dla zbiorowego 

zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się  do Przewodniczącego Komisji o opinię. 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały oraz poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

12 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr LXXIII/595/2024 została podjęta jednogłośnie. 

Uchwała Nr LXXIII/595/2024 stanowi załącznik nr 13 do protokołu. 

Ad. 6. 4) 

Podjęcie uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na oddanie w najem lokalu 

użytkowego w trybie bezprzetargowym 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się  do Przewodniczącego Komisji o opinię. 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Pan Przewodniczący obrad odczytał projekt uchwały oraz poddał pod 

głosowanie jawne imienne. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 

14 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Uchwała Nr LXXIII/596/2024 została podjęta jednogłośnie. 
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Uchwała Nr LXXIII/596/2024 stanowi załącznik nr 15 do protokołu. 

Ad. 7. 

Podjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Strawczynie za  2023 r. 

Pan Przewodniczący obrad zwrócił się  do Przewodniczącego Komisji o opinię. 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, że na 

wspólnym posiedzeniu komisji stałych sprawozdanie zostało pozytywnie 

zaopiniowane. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu 

jawnym imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 16 

do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Strawczynie za 2023 r. zostało przyjęte 

jednogłośnie i stanowi załącznik nr 17 do protokołu., 

 

Ad. 8. 

Przyjęcie sprawozdań z pracy Wójta Gminy, komisji stałych Rady Gminy, 

Rady Gminy i Rady Społecznej SZOZ za 2023 r. 

Pan Tadeusz Tkaczyk - Wójt Gminy przedstawił sprawozdanie z pracy Wójta 

Gminy Strawczyn za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 18 do protokołu. 

Przyjęcie sprawozdania z pracy Wójta Gminy Strawczyn za 2023r. 

przegłosowano w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych 

stanowi załącznik nr 19 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 
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- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

Pan Michał Bąk - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej przedstawił 

sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 20 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 21 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Pan Marcin Wąsowicz - Przewodniczący Komisji Budżetu i Inwestycji  

przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Inwestycji Rady Gminy                        

w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 22 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Budżetu i Inwestycji 

Rady Gminy w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny 

wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 23 do protokołu.   

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Pani Katarzyna Staszewska – Z-ca Przewodniczącego Komisji Samorządowej 

przedstawiła sprawozdanie z pracy Komisji Samorządowej Rady Gminy  

w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 24 do protokołu. 
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Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Samorządowej Rady Gminy                

w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 25 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Pan Michał Zdzymira - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej 

przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady Gminy                 

w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 26 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Gospodarki Komunalnej Rady 

Gminy w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz 

głosowania radnych stanowi załącznik nr 27 do protokołu. 

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Pan Marcin Rutkowski - Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

przedstawił sprawozdanie z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy                  

w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 28 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Gminy w Strawczynie za 2023 r. w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny 

wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 29 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 
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Pan Grzegorz Stępień - Przewodniczący Rady Gminy przedstawił sprawozdanie 

z pracy Rady Gminy w Strawczynie za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 30 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Gminy w Strawczynie za 2023 r. 

w głosowaniu jawnym imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi 

załącznik nr 31 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Pan Grzegorz Stępień - Przewodniczący Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej przedstawił sprawozdanie z pracy Rady 

Społecznej samodzielnego Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2023 r. 

W/w sprawozdanie stanowi załącznik nr 32 do protokołu. 

Przegłosowano przyjęcie sprawozdania z pracy Rady Społecznej samodzielnego 

Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2023 r. w głosowaniu jawnym 

imiennym. Imienny wykaz głosowania radnych stanowi załącznik nr 33 do protokołu.  

Wynik głosowania: 

- za – 13; 

- głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. 

Głosowało 13 radnych. Sprawozdanie zostało przyjęte jednogłośnie. 

 

Ad. 9. 

Komunikaty i ogłoszenia 

 

Pan Przewodniczący obrad – poinformował, iż dobiega końca kadencja tej 

Rady i z tej okazji dziękuje wszystkim. Nadmienił, że Rada pracowała ciężko, odbyły 

się 73 sesje Rady Gminy, w tym sesji nadzwyczajnych - 11, podjętych zostało łącznie 

z dniem dzisiejszym 596 uchwał. Kolejno nadmienił, że niektórzy spośród radnych się 
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dostali na nową kadencję, niektórzy nie, ale dziękuje wszystkim. Przypomniał, że na 

początku kadencji w czasie pandemii COVID, to był trudny czas oraz złożył 

podziękowania Pani Małgorzacie Woźniak – byłemu pracownikowi Urzędu Gminy, 

podkreślił jej życzliwość i okazaną pomoc. Ocenił prace Rady jako bardzo dobrą, 

mimo że czasami były sprzeczki w trudnych tematach, zaznaczając że „zgoda buduje, 

niezgoda rujnuje”. Gorąco podziękował wszystkim za 5,5 letnią kadencję.  

Pan Grzegorz Stępień  - Przewodniczący Rady Gminy, Pan Damian Gad - 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy, Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy oraz Pan 

Karol Picheta – Z-ca Wójta Gminy wręczyli obecnym radnym pamiątkowe 

podziękowania w formie papierowej. 

Pan Grzegorz Stępień  - Przewodniczący Rady Gminy w imieniu wszystkich 

radnych podziękował Pani Małgorzacie Woźniak, za współpracę, za każdą radę, dobre 

słowo, uśmiech oraz okazaną pomoc, której nigdy nie odmówiła życząc udanej 

emerytury. 

Pani Małgorzata Woźniak również podziękowała za dobrą współpracę, 

pogratulowała wszystkim radnym, którzy dalej będą służyć naszej małej ojczyźnie, 

życząc owocnych obrad z widocznymi efektami. Złożyła życzenia dla wszystkich jak 

również Panu Tadeuszowi Tkaczykowi – Wójtowi oraz Panu Karolowi Pichecie - Z- 

cy Wójta. 

Pan Grzegorz Stępień  - Przewodniczący Rady Gminy w imieniu wszystkich 

radnych podziękował Panu Tadeuszowi Tkaczykowi – Wójtowi Gminy za współpracę 

podczas tej kadencji oraz za 30 lat działania na rzecz dobra naszej małej ojczyzny. 

Podziękował za wszystkie pomysły, inwestycje oraz wysiłek i zaangażowanie, życząc 

udanej emerytury. 

Głos zabrał Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy - podziękował za współpracę, 

nadmieniając że jest to trudna praca gdyż jest to służba ludziom, a nie zawsze jest to 

dobrze oceniane co się robi, ale że doświadcza pozytywnego odczuwania tej 

współpracy, za co bardzo serdecznie podziękował. Dodał, że spory są, będą i muszą 

być bo wtedy praca jest zdrowa, jeśli patrzy się z różnych stron, ale najważniejsze 

żeby cel był jeden. Podziękował za współpracę, za szczerość. Nadmienił, że próba 

służenia jest różna, ale jeżeli dajemy z siebie wszystko i chcemy służyć to te efekty 
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widać, a w przypadku naszej gminy niewątpliwie tak jest. Złożył życzenia dla 

radnych, którzy ponownie zostali wybrani, aby służyli z oddaniem mieszkańcom oraz 

czuli satysfakcję, że robią coś pozytywnego, dodając, że będzie już teraz 

obserwatorem. 

Głos zabrała Pani Henryka Cisowska – Dyrektor SP w Oblęgorku w imieniu 

Dyrektorów i Wicedyrektorów wszystkich placówek oświatowych na terenie gminy 

podziękowała Radnym, Przewodniczącemu Rady oraz Wiceprzewodniczącemu za 

wieloletnią służbę, pracę, otwartość oraz wsparcie i rozsądek w załatwianiu 

wszystkich spraw oświatowych. 

Następnie zwróciła się do Pana Tadeusza Tkaczyka – Wójta Gminy w imieniu 

Kadry Zarządzającej jednostek oświatowych na terenie Gminy Strawczyn składając 

podziękowania za 30 letnią bardzo owocną pracę na rzecz gminy i służby naszym 

mieszkańcom. Podziękowała za dbałość o kształtowanie edukacji na terenie naszej 

gminy podkreślając, że był wzorem do naśladowania jeśli chodzi o kształtowanie 

dbałości o jakość pracy placówek oświatowych. Zaznaczyła, że jego silna osobowość, 

stanowczość, decyzyjność ale i zaangażowanie w prace i działalność społeczną 

spowodowała, że z dumą przychodzili do pracy oraz że mają świadomość, że dzięki 

jego staraniom mogli i mogą pracować w placówkach bezpiecznych i cechujących się 

wysoką jakością. Przekazała życzenia zasłużonego odpoczynku i spełnienia 

wszystkich planów oraz energii i chęci do dalszej działalności społecznej. Nawiązując 

do słów Pana Wójta odnośnie obserwacji tego co się będzie działo w naszej gminie, 

wyraziła nadzieję na to, aby jego następca realizował tę jakość, którą widać wszędzie  

i za która Pan Wójt był ceniony. 

Pan Tadeusza Tkaczyka – Wójt Gminy podziękował serdecznie za wszystkie 

miłe słowa i życzenia z prośbą o przekazanie podziękowań dla nauczycieli. 

Następnie Pan Łukasz Woźniak – Dyrektor Samorządowego Centrum Kultury 

Sportu i Czytelnictwa w Strawczynie podziękował w imieniu SCKSiC Panu 

Tadeuszowi Tkaczykowi – Wójtowi Gminy za wspaniałą współpracę i złożył mu 

życzenia. 

Pan Tadeusz Tkaczyk – Wójt Gminy na zakończenie dodał, że odchodzić  

z własnej decyzji to jest piękna rzecz i że bardzo się z tego cieszy. 
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Pani Henryka Cisowska – Dyrektor SP w Oblęgorku w imieniu Kadry 

Zarządzającej złożyła również podziękowania Pani Małgorzacie Woźniak za 

wieloletnią współpracę, za życzliwość i otwartość oraz złożyła życzenia z okazji 

przejścia na emeryturę. 

Pani Małgorzata Woźniak również podziękowała za udaną współpracę, życząc 

wszystkiego dobrego oraz owocnej dalszej pracy. 

Pan Karol Picheta – Z-ca Wójta Gminy, podziękował radnym oraz Paniom  

i Panom Dyrektorom za dotychczasową współpracę wyrażając nadzieję, że będzie ona 

wyglądała tak jak do tej pory. 

 

Ad. 10.  

 Zakończenie sesji 

 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy 

zamknął LXXIII sesję, która rozpoczęła się, o godz. 1100, a zakończyła o godz. 1213. 

 

Niniejszy protokół  nie podlega zatwierdzeniu z uwagi na zakończenie kadencji Rady. 

 

Protokołowała:      Sekretarz obrad:    Przewodniczący obrad: 

 

Agnieszka Wawrzeńczyk      Katarzyna Staszewska  Grzegorz Stępień 


